
■ MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 2
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

ODBOR MAJETKU A INVESTIC

Stanislav Tichý- eokna.eu 

Dvouletky 405/26 

100 00 Praha 10

Naše značka Vyřizuje / oddělení/tel. V Praze dne

Schneedorfler/OMI/236044167 06 února 2017
Věc: OBJEDNÁVKA č. 0180/2017/0.00ÍÍ/OIV

Zhotovitel:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupený: 
Bankovní spojení: 
Telefon:
E-mail:

Stanislav Tichý
Dvouletky 405/26, 100 00 Praha 10 
49 72 38 71 
CZ 49 72 38 71 
Stanislav Tichý

info@eokna.eu

Objednatel: Městská část Praha 2

Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupený: 
Bankovní spojení: 
Telefon:
E-mail:

nám. Míru 20, 120 39 Praha 2
00063461
CZ00063461
Ing. Petr Grametbauer, vedoucí odboru OMI 
Česká spořitelna, a.s., Praha, č. účtu: 27-2000758339/0800 
236044167 (odd. investic) 
schneedorflerj@p2.mepnet.cz

Specifikace objednávky:

Předmět objednávky:
Provedení posudku okenních výplní a souvisejících činností na objektu ZŠ Jana Masaryka
21/400, Praha 2.
Průzkum souvisí s nutností aktualizace a přepracováním projektové dokumentace na výměnu 

oken ve fasádách. Původní PD z roku 2010 je nedostatečná a zejména již neaktuální 
s ohledem na její stáří. Na základě tohoto průzkumu bude zadána aktualizace a doplnění PD 
k výměně oken tj. změny otevírání, změny zasklení včetně prosazení funkčních/spolehlivých a 
odpovídajících technických řešení do projektové dokumentace spolu s vydáním platného 
závazného stanoviska OPP MHMP.

Městská část Praha 2 - vítěz Město pro byznys 2012 a 2013-cena týdeníku Ekonom 
ÚMČ Praha 2, náměstí Míru 20, 120 39 Praha 2 
ústředna: 236 044 111, ved. odboru: 236 044 352
e-mail: grametbauerp@p2.mepnet.cz, www.praha2.cz, IČ: 00063461, ID datové schránky: y7yb44i



strana 2/3

Termín dodání: max. do 15.05. 2017

Cena objednávky:

Celková částka (bez DPH) v Kč dle CN: 59 558,00 
Z toho DPH (neplátce DPH)
Celková částka (není plátce DPH) v Kč: 59 558,00

Cena je uvedena jako maximální a nepřekročitelná.
Pokračování prací na bodech č.3,4 a 5 bude pokračovat po odsouhlasení bodů č.1 a 2.
O pokračování prací na bodech č. 3,4 a 5 bude proveden písemný zápis objednatele.
Součástí fakturace bude i odsouhlasený soupis činností objednatelem s časovou náročností do 
max. výše dle CN.

MČ Praha 2 je plátce DPH. Na faktuře vždy uvádějte termín splatnosti minimálně 14 dní, naše 
číslo objednávky a název odboru.

Vzhledem ke změně zákona o DPH, kde je stanoven režim přenesení daňové povinnosti podle 
ust. § 92e zákona o DPH Vás žádáme, abyste uváděli ke službě odpovídající číselný kód 
klasifikace produkce (kód předmětu plnění).

Pro účely režimu přenesení daňové povinnosti prohlašujeme, že fakturované práce 
budou/nebudou použity pro ekonomickou činnost.

Forma úhrady: převodním příkazem

Fakturu zašlete na adresu:

Městská část Praha 2
Odbor majetku a investic , oddělení investic 
Náměstí Míru 20, 120 39 Praha 2

V Praze dne: 06.02. 2016

Městská část Praha 2 - vítěz Město pro byznys 2012 a 2013-cena týdeníku Ekonom 
ÚMČ Praha 2, náměstí Míru 20, 120 39 Praha 2 
ústředna: 236 044 111, ved. odboru: 236 044 352
e-mail: grametbauerp@p2.mepnet.cz, www.praha2.cz, IČ: 00063461, ID datové schránky: y7yb44i



pokna.eu
Stanislav Tichý, Dvouletky 405/26, 100 00- Praha 10,  mfo@eo)ma eu

pondělí, 30. ledna 2017

Městská část Praha 2 
Ing. arch. Jan Scimeedorfler

Nabídka na provedení kompletního průzkumu okenních výplní a souvisejících činností 
sloužících jako podklady pro aktualizaci projektové dokumentace na výměnu oken objektu

Jana Masaryka 21/400,Praha 2

Na základě Vaší výzvy níže předkládám cenovou nabídku

1. provedeni kompletního průzkumu okenních výplni včetně stratigrafie na objektu ZŠ Jana Masaryka 21; obsahuje 
podrobný průzkum 5ti kusů uličních a 5ti kusů dvorních oken; zhodnoceni jejich strnu; technickou zprávu a 
dokumentaci(3x tisk; IxCD).
Celkem za průzkum (zhonmiri -■■ní Pmct pm)21 350,-
2. průzkum původní bare\nosti uliční a dvorní fasády; obsahuje provedeni sond pro určeni původní barevnosti na 
vybraných oknech uliční a dvorní fasády; technickou zprávu a fotodokumentaci.
Celkem za průzkum (zhotovu?] n<-ní Pia.r<- dph)7 300,- 

odborná konzultace technických řešeni výměny oken se zadavatelem a projektantem; obsahuje Skonzulacipo 2h 
v místě sídla zadavatele či na stavbě a 6 konzultací po 4h v místě sídla zadavatele, na stavbě nebo v místě sídla 
zhotovitele.
Celkem za konzultace (ihwmiiriDmípmctDPH)18 700,-
4. metodická podpora projektanta při zpracování PD v rozsahu 8h.
Celkem za konzultace (zhotovitel tKmphtcťDPii) 5 568.
5. účast na místních šetřeních s projektantem a zástupci památkové péče a při projednáváni na OPP MHMP za účelem 
prosazení potřebných funkčních/spolehlivých a odpovidajicich technických řešeni do projektové dokumentace; 
obsahuje 4 konzul táce po 2 hodinách.
Celkem za konzultace (zhomiteinem putce dph>6 640,-

CELKEM ZA NABÍDKU (zhotovitel není plátce DPH) 59 558,-

Cena obsahuje veškeré náklady na provedeni posudku, dopravu, tisk a použitá mé

Vypracoval: 01.02.2017

Stanislav Tichý

Stanislav Tichý, Dvouletky 405/26,100 00 Praha 10 
IČ49723871 ĎIČ:<:Z7303290203


